Tempus quid. VII, 565, 564. Tempus quid sit, difficilis quaestio. I, 859. Impicissimum aenigma. I, 820. Tempus est distentio, sed cuius rei? num animi? I, 822. Non fuit aliud tempus, quando Deus nondum aliquid fecerat. III, 174, 175. Tempus nullum ante mundum. VII, 321. Ante creaturam frustra requiruntur tempora. III, 325. Tempus omni tempore fuit, et tamen creatum fuit. VII, 564. Temporis et mundi creationis unum est principium. VII, 321, 322. Tempus creatura est. III, 225. Tempus quando incepit. III, 225. Tempus cum caelo et terra esse cepit. V, 25. Nullum tempus sine creatura. I, 826; VII, 564. An tempus possit esse in motu incorporeae creaturae. III, 225. Tempus sine aliquibus creaturae motibus esse non potest. VIII, 684. Quae nunc dicuntur tempora, a motu siderum coeperunt. VII, 564. Solis, lunae et siderum motus, non sunt tempora. I, 820. Tempus non est corporis motus. I, 821. Sed quo metimur motum corporum. I, 821. Temporis mensura. I, 816. Quomodo tempus liceat metiri. I, 819, 822.

Tempus praeteritum, praesens, et futurum. I, 816. In omni motu creaturae praeteritum et futurum invenitur, non vero praesens. III, 1680. Temporis verba indifferenter dicuntur, quamvis sine tempore manere intelligatur aeternitas. VIII, 699. In caelesti habitatione tempus non volvitur, quia habitator ibi non labitur. IV, 1918. De toto tempore in quo sumus, solum momentum tenemus praesens. IV, 976. Quae temporis fine clauduntur, pro transactione habenda sunt. IV, 1145. Tempus est et non est. IV, 419. Tria tempora proprie non sunt. I, 818. Differentiae temporis quomodo nominandae. I, 818. Tempora praeterita laudantur, accusantur Christiana. VI, 702. Praeteritum tempus et futurum, quomodo sit longum aut breve. I, 816, 817. Temporis celeritas. IV, 361.

Tempus et aeternitas quomodo discernuntur. VII, 521. Tempus non potest esse coaeternum aeternitati. VII, 564. Quo sensu tempus aeternum dicatur. III, 175. Tempora aeterna quomodo intelligenda. VI, 84; VII, 565, 566. Tempora non quidem aeterna, non tamen in tempore esse coeperunt. VIII, 922. Tempora aeternitatem imitantur. I, 1179. Tempus quasi vestigium aeternitatis. III, 256. Tempus finitum et infinitum quid differunt. VII, 560. Temporis spatia infinita ante mundum non sunt cogitanda. VII, 320.

Temporum moderator Deus. VII, 150. Temporum ordo

In sapientia Dei sine tempore est. VIII, 850. Tempora observari per menses atque annos docuit Phegous. VII, 562, 565. Superstitiosa temporum observatio tempore Augustini mutum usitata. III, 2130. Quam sit animae periculosa. III, 2150. Temporum observatio quae culpabilis aut innoxia. II, 210. Temporum et dierum observatores reprehenduntur. IV, 456. Tempus aliud est promittendi, aliud adimplendi quae promissa sunt. IV, 1443. Tempus per ordinem ad mores quadruplex: ante Legem, sub Lege, sub gratia, in pace. VI, 53. Tempus tripartitum: ante Legem, sub Lege, sub gratia. VIII, 892; IV, 1362. Quinque temporum articuli. VI, 314. Tempora mundi sex distinguuntur. IV, 1182. Temporum Pelagiana distributio. X, 569. Ipsa est plenitudo temporis, quando venit Filius Dei temporalia docere contemni. IV, 922. Duo tempora Christi, humilitatis et claritatis. IV, 1461. Tempora Christiana. V, 805, 622. Tempora Ecclesiae duo, probationis et coronationis. V, 96. Tempus mortis hic propter peccata nostra, tempus laetitiae post de gratia Salvatoris. V, 1182. Tempus mortis, et tempus laetitiae utrumque diebus xl. ante Pascha, et diebus x. post Pascha figuratur. V, 1184. Tempus duplex, misericordiae et iudicii. IV, 1282; V, 127. Tempus fidei et spei. V, 256. Tempus opportuum, tempus gratiae. IV, 969. Tempus beneplaciti, tempus misericordiae. IV, 852. Tempora velut mala injuste, quidam accusant. VII, 78. Tempora mala unde et quomodo ferenda. V, 498. Tempora mala non faciunt nisi homines mali. V, 1416. Cui tempora molesta sunt, si homines sui non sunt molesti. V, 909. Tempora mala unde semper putantur homines ea quae agunt. V, 168. Tempora nos sumus; bene vivamus, et bona sunt tempora. V, 498. Tempus redimere quid sit. V, 122, 910. Horam pro tempore posuit S. Joannes. II, 910. Tempus quaestionibus de mundo curiosis non occupandum, rebus impediendum melioribus. II, 75.

Temporales. X, 912. Temporales, qui usque in finem in obedientia non permanent. X, 1029, 1050.

Temporale plus diligitur, antequam habeatur, vilescit autem cum advenit. III, 35. Temporale non satiat animam, cui vera est et certa sedes aeternitas. III, 35. Temporalia bona sunt et non sunt. IV, 1686. Temporalia nihil habent nisi erit et fuit; quod in illis futurum est, cum venerit, fit statim praeteritum; expectatur cum cupiditate, amittitur cum dolore. IV, 122. Temporalibus oblectari, cum teneri non possunt, miserum est. IV, 1488. Qui haeret corde in Domino, sic habet ista terrena tanquam capillos. IV, 605. Temporalia animo dimittenda. V, 997. Temporalium vanitas. V, 861. Temporalia concupita inardescunt, adepta vilescunt, amissa vanescunt. V, 861. Saepe Deus temporalia dat et malis, ut aliud ab illo discant quaerere boni. IV, 614. Temporalia quomodo a Deo petenda. IV, 624. Temporalia dantur, et ipsa a Deo, non a demonibus. IV, 327, 546, 931, 952, 1612, 1686. Redarguuntur qui Deum propter aeterna, diabolum propter temporalia colere velle videntur. IV, 456. Temporalia et quando dat Deus, et quando aufert, et quando non dat, pariter est colendus. V, 207. Temporalia misericorditer Deus aufert iis abutenti. V, 205. Misericorditer non dat, eidem abuturo. V, 204. Temporalia aeternis qui praeposunt, Dei beneficia inverse vestiunt. IV, 1868, 1869. Temporalia pro aeternis contemnenda sunt. II, 529. Iusta et officiosa, et in suo genere peccator atque tranquillior rerum temporalium administratio, recipiendorum aeternorum meritum gignit. II, 81. Temporalibus dediti, tanquam rotae constricti circumeunt, non intrant ad veritatem, quia non amant aeternitatem. IV, 215. Aliquid boni et de ipsis temporalibus operandum est. IV, 605. Temporalia sperare et diligere desinant, qui nomen Dei cognoscunt. IV, 122. Temporalia ideo nemini conferunt veram felicitatem, quia non extinguunt insatiabilem cupiditatem. IV, 1411. *Vide* Bona. Peribunt, non qui temporalibus utuntur, sed qui ea Deo praefereunt. IV, 1806. Cum coeperit perire quod factum est, ubi erit amator temporis, qui perdidit aeternitatem? V, 256. Temporalia bona in aliis invidere, mercenariorum est. III, 1405. *Vide* Terrena, Transitoria.

Tenebrae ab Horreis Caesae. IX, 255.

Tenebrae quid. I, 825. Tenebrae nihil sunt aliud quam lucis absentia. VIII, 193, 197. Aut aer carens luce. VII, 326. Tenebrarum natura aliqua non est. IV, 109. Tenebrae non nisi lucis comparatione sentiuntur. III, 2071. Non sunt corporeae. VIII, 195. Tenebrae non fecit Deus. III, 229. Sed tamen ordinavit. IV, 108. Tenebrae ordinem suum habent a Deo. III, 229. Tenebrae ex quo esse coeperunt. VIII, 609. Tenebrae super abyssum. I, 818. Tenebrarum et lucis separatio. VII, 532. Quas tenebras approbavit Deus in creatione mundi. VII, 532. Tenebrae nihil gignere possunt. VIII, 193, 197. Tenebrarum gens et terra, deliramentum Manichaeorum. VIII, 181. Aura quinquae gentis tenebrarum. VIII, 186. Manichaeorum deliramentum de bello cou-

tra gentem tenebrarum. VIII, 210. Fabula de bello Dei cum gente tenebrarum absurda ostenditur. VIII, 244. Tenebrarum nomine nihil accipi potest. III, 240.

Tenebræ exteriores quæ sint. IV, 94. Tenebræ exteriores et ligatio manuum ac pedum. III, 168. Tenebræ sunt infidelibus hominibus exteriores, diabolus et angeli ejus. II, 562. Tenebræ exteriores, societas pœnalis diaboli et angelorum ejus. II, 562. Tenebræ exteriores, pœnæ corporales. II, 562. Deus in fine sæculi æternis tenebris punit malos. IV, 998. Tenebræ ad veterem hominem, lux ad novum pertinet. III, 1985. Tenebræ quantum timendæ. III, 1637. Tenebræ miserabiles in animo humano. X, 270. Tenebræ peccatorum duplices. IV, 1795. Tenebrarum nomine significantur peccata. IV, 108, 1195; X, 129. Omnes iniqui ac infideles. IV, 325, 1766, 1838. Tenebræ peccati voluntate sunt, non natura. IV, 1838. Qui hodie tenebræ sunt, si velint, cras lux erunt. IV, 1195. Tenebræ sunt infideles homines, qui per fidem conversi ad Deum lux fiunt. II, 562. Tenebræ, ignorantie symbolum. IV, 528.

Tentare Deum quid. VII, 498. Tentare Deum ne videamur, industria nostra utendum. VI, 574. Tentari Adamum et cadere cur Deus permisit. VII, 455, 456. Tentatio primorum parentum allegorice exposita. III, 208 et sq. Tentare Deum non licet. III, 574. Tentare Deum non debet homo, cum habet quod faciat. VIII, 425.

Tentatio hominis quare permessa. III, 451, 452.

Tentatio est vita humana super terram. V, 1050, 1051. Tentatio duplex, altera seductionis sive deceptionis, altera probationis. III, 112, 115, 1708; V, 590, 452. Tentatio alia est adducens peccatum, alia probans fidem. V, 453. Tentatio Dei probatio est, non ad peccatum seductio. III, 562, 616. Secundum tentationem seductionis non intelligitur qui tentat, nisi diabolus; secundum tentationem probationis tentat Deus. II, 948. Quomodo Deus in tentationem inducit. III, 1252. Tentat Deus, ut doceat; diabolus tentat, ut decipiat. V, 29. Non tentat Deus ut sciat, sed ut scire faciat. III, 616, 1282, 1708. Non ut ipse discat, sed ut quod in homine latet aperiat. V, 28, 29. Tentationis interrogatio unicequie declarat dona Dei quæ in se habet. VI, 422, 424. In eo pariter homini, quod infirmitas ejus tentatione non interrogatur. VI, 424. Tentationes per satanam quare et quomodo fiunt. III, 1284. Nisi Deo permittente neimo tentatur. IV, 1292, 1382, 1385. Datur comparatio. IV, 1384. Tentationes quare Deus permisit. VII, 670; VIII, 586. Scire videtur Deus in illos quos tentari permittit. IV, 796, 797. Qui tentantur, aliquando traduntur occulto merito suo in manus tentatoris. IV, 1292. Tentationem permittit Deus, ut probetur homo, et diabolus vincatur. IV, 1130. Ad mensuram permittitur tentare diabolus. IV, 743, 1223. Tantum permittitur diabolus tentare, quantum tibi prodest ut exercearis, ut proberis. IV, 744. Non tentat diabolus, nisi quod in te carnale dominatur. IV, 1838. In muscipula diaboli est error seu cupiditas qua illicita, et terror quo frangat et raplat. IV, 236. Inimicus affligit nos quotidianis tentationibus, immitens vel quod male amemus, vel quod male timeamus. IV, 477. Tentantur januæ dux, cupiditas et timor. V, 200, 201; VI, 548. Tentationes ex metu aut ex cupiditate oriuntur. X, 152. Timoris tentatio trina. III, 1532. Tentatio per ignorantiam et infirmitatem. X, 151. In omni tentatione secum luctantur duo amores. V, 1512. Tentat diabolus non solum adversitatis infestatione, verum etiam prosperitatis seductione. IV, 782, 797; IX, 720. Tentationes duæ, in prosperis et in adversis. III, 1492. Tentationes ex rebus calamitosas non valent in nos, si non valent tentationes ex lætis. III, 1280. Tentatio duplex, aut in spe adipiscendi commodum temporale, aut in terrore amittendi. III, 1506. Tentatio periculosa, cum videmus hic malos florere, bonos laborare. IV, 190. Tentationes diaboli tres sunt, malo exemplo seducere; opprobriis hominum et malarum linguarum detractioe animam frangere; judicia et malevolas de fratribus suspiciones persuadere. II, 270. Tentationum quatuor genera. IV, 1421. Prima tentatio erroris et famis. IV, 1421. Secunda difficultatis. IV, 1421. Tertia lædii et fastidii. IV, 1422. Quarta sollicitudinis ob Ecclesie pericula. IV, 1422. Tentationum mundi tria genera, per delectationes, per pompas, per curiositatem. VI, 294. Tentatio triplex, voluptatis, superbiæ, et curiositatis, cavenda monstrata est in Christo. III, 155. Adversus illas tentationes vigila Augustini. I, 796. Tentatio per Paganos, Judæos, hæreticos, sed maxime per malos Christianos. VI, 345, 347. Tentationis tempestas tua maxima, cum cupiditate quæ victus absentem habet Dominum. V, 476. Ecce vita humana tota tentatio est, quando et tibi homo tentatur, ubi, quantum potest, vitæ celestis similitudini coaptatur. II, 335. Tres tentationes vitæ spiritalis. III, 876. Tentatio duplex, suscipi ab hominibus et despici. III, 76, 77. Neutra deficit a iustis. III, 76, 77. Tentationes demonum ex invidia. VII, 802, 800. Tentatio diaboli evanescit, nisi qui tentatur,

dederit ei locum. V, 29. Dæmones non exstarent, si virtutum internam speciem possent in hominibus cernere. III, 467.

Tentationes prædicandæ sunt accedenti ad servitutem Dei. V, 275. Tentatio non deest baptizatis. V, 1535. Nullus hic locus a diaboli laqueis liber. II, 188. Tentatione vacare impossibile est in hac vita. III, 1284, 1285. Post remissionem peccatorum, adhuc in periculis tentationum versamur. IV, 1319. Tentari se passus est Imperator, ut militem doceret dmicare. V, 334. Ut doceret resistere tentatori. V, 1049, 1291. Tentatio Domini multiplex. V, 1291. Tentatio, Christi tripartita est, propter tria vitiorum genera, voluptatem carnis, superbiam et curiositatem. IV, 116. Ideo tentatus est Christus ne vincatur a tentatore Christianus. IV, 1159. In muscipula diaboli est error seu cupiditas qua illicita, et terror quo frangat, et rapiat: utroque modo tentavit Dominum; cupiditate in deserto, terrore in passione. IV, 236. In Christo tentatus est fidelis, et in Christo diabolus vicit. IV, 724. Tentationibus variis agitur qui pertinet ad Christum. IV, 758.

Tentatio non omnis culpanda. VII, 810. Tentatio non est inutilis. VII, 636. Tentatio duplex, noxia et utilis. X, 1000. Utilis est tentatio. VII, 510. Tentationum utilitas. IV, 1235. In tentatione apparet, qualis sit homo. III, 1730. In ea homo se ipsum novit. III, 289, 870, 871; IV, 335, 647. Tentatio plerumque peccatorem non facit, sed prodit. V, 697. Nescit se homo, nisi in tentatione discat se. V, 29. Tentatio necessaria iustis. II, 836. Necessaria est vel ad perficiendam, vel ad confirmandam, vel ad probandam virtutem. VIII, 411. Tentatio tanquam stadium certaminis. III, 852. Tentatione probatur et exercetur virtus. III, 432. Proventus noster per tentationem nostram fit. IV, 724. Qui non tentatur, non probatur; qui non probatur, non proficit. IV, 870. Tentatione quomodo purgemur. V, 120. Tentationibus malis sunt tamquam ignis feno, bonis tamquam ignis auro. IV, 1575. Tentatio, ignis cujuscumque opus probans in hac vita. VI, 155. Tentationis ventus augeat ignem potius quam extinguat. V, 580. Tentationis ignis ubi aurum invenit, non stipulam, sordes abstulit, non in cinerem convertit. V, 569. Martirii quædam lucta in tentationibus quotidianis. V, 1459. Tentari et probari melius est, quam non tentatum reprobari. IV, 1871. Opus est semper tentationibus et tribulationibus erudiri in isto sæculo. IV, 648. Est palma gloriosior non consensisse tentatum, quam non potuisse tentari. III, 432. Ne qui se ita profecisse gaudeant, ut se jam non posse tentari tanquam homines putent. II, 992. Hostis non cessat et non moritur, nisi in resurrectione mortuorum. IV, 1940. Tentatio in patria nulla erit. II, 895.

Tentationum periculum, et molestia. IV, 1940. Tentationes leves sunt, quæ non sic urgent, ut cogant; graves autem, quæ multum instant ac premunt. IV, 1154. In tentatione præcedit suggestio, sequitur delectatio, et tandem consensus vel resistentia. IV, 1859. Aliud est suggestionibus delectari, aliud consentire. IV, 1319. Cum tentationibus noli colloqui. IV, 1774. Tentationem qui vincit, concupiscentiam non extinguit. IV, 1800. Tentatione superata, inest tamen aliqua delectationis titillatio. IV, 1860. In tentationibus vir, mulier et serpens quodam modo inveniuntur. VIII, 1007. Aliud est tentari, aliud in tentationem induci. III, 1282, 1284. In tentationem intrare, quid. X, 887. In tentationem intrare, est a fide exire. V, 655. Tentationi cur aliquando ceditur. X, 131. Quomodo ceditur. III, 207, 208, 210. Quomodo non ceditur. III, 1284, 1285.

Tentationibus qua ratione Christus restitit. III, 1996, 1997. Quomodo nobis resistendum. III, 1906, 1997. In tentatione quid regulariter agendum. III, 1467, 1770; V, 424. Qui ubi omnia deficient. V, 476. Tentationum tempestate severtente, excitanda fides tanquam Christus dormiens in navi. V, 240, 1602. Tentationum remedium, fides in crucifixum. V, 750. Tentatio in tantum deficit, in quantum fides proficit. V, 655. Hominis sese in fide contra tentationes corroborantis verba, et preces. IV, 197. Quibus tentationibus resistere valeamus, quibus non valeamus, nescimus. I, 782. Tentationes vincunt sancti, Deum orando. VII, 299. In conflictu spiritali sperandum et petendum adjutorium Dei, non ut nos nihil faciamus, sed ut adjuti cooperemur. III, 761. Sine gratia non sufficit voluntas ad vincendas tentationes. X, 887. Tentationes sine Dei adjutorio per arbitrium voluntatis superare non possumus. IV, 1142. Et gratia et libero arbitrio opus est ad vincendas tentationes. X, 887. Qui vincit tentationes, non ipse vincit, sed Deus qui in eo est. IV, 1645. In tentatione Deus hominem suscipit, ne cadat; eruit ne hæreat; protegit, ne feriat. IV, 1862. Cum tentamur, sine dubio consolamur. IV, 1226. In tentationibus deprecanda a Deo virtus continentie, ne illecebrosa capiant; et sustinentie, ne dura confringant. V, 139. Tentationum metu jam dejectus, promisso Dei auxilio erigendus est. V, 276. Anathematizandum plane, quisquis ne-

gat nos orare debere, ne intremus in tentationem. X, 317, 318. Quis id negat. X, 317, 318. Tentationibus hujus vitæ eripi magnum Dei beneficium. X, 981. Tentari et in tentationem non inferri, non est malum, imo etiam bonum. X, 1000. In tentationem non inferri ex dono Dei est. X, 1000. In tentationem non intrare in potestate proprie voluntatis non est sine adjutorio Dei. X, 1293. Tentatio maxima, voluntati suæ sine adjutorio Dei deputare conscientia victoriam. X, 1294. *Ne nos inferas in tentationem* in pravum sensum a Pelagio detortum. II, 773. Contra tentationes arma fortissima, desideria vitæ æternæ. IV, 1774. Carnem qui vicerit, diabolum continuo superabit. IV, 1838. Tentatio quando infertur, jejunandum. V, 1018.

Tentatio humana quæ. III, 1284. Tentatio per ventum significata. IV, 528. Tentatio quasi fluvius venit, in petra stantium est. IV, 634.

Tentator non vincitur, nisi contemnatur. V, 685. Tentatori quid respondeamus, Christus exemplo suo nos docuit. V, 685. Tentator non cessat pulsare ut irrumpat; si clausum invenerit ostium, transit. IV, 1834.

Terebinthus lacrymam medicinalem exsudat. III, 792. *Terentianus*. VII, 178. *Terentianus* Maurus poeta. VIII, 77.

Terentius quidam libros *Pompilii* arando invenit. VII, 222.

Terentius poeta, gente *Afer*. VII, 57. *Not. (b)*. *Terentius* a *Scipione* et *Lælio* adjutus in scribendis fabulis. VII, 57. *Not. (b)*. *Terentii* locus II, 315, 802. *Terentii* consilium misero datum, ut non esset miserior. VIII, 1021.

Tergeminorum pugna. VII, 89.

Terminus deus Romanorum. VII, 135, 108. Ad *Terminum* deum Romanorum rerum fines pertinent. VII, 200. *Terminalia* sacra mense *Februario* celebrari solita. VII, 200.

Ternarius numerus perfectionem justitiæ significat. III, 1261.

Terra ideo dea ponitur, quia pars animæ mundi quæ deus est, per illam permeat. VII, 211, 212. Terra sub variis symbolis adumbratur. VII, 213, 214. Terræ quatuor cognomina propter quadrigeminam vim. VII, 213. Terram in duos deos vel plures dividere ridiculum. VII, 212, 213. Terra mater deorum vocatur. VII, 120. Terram, et *Cererem* et *Vestam* esse voluit. VII, 120. Terram aliud esse, aliud *Tellurem*, aliud *Tellumonem* putant. VII, 120. Terram luminis a terra gentis tenebrarum discissam describunt *Manichæi*. VIII, 220. Terræ lucis et terræ tenebrarum qualem illi figuram sibi fingebant. VIII, 188. Terræ lucis figura fœdior. VIII, 188. Terram lucis esse corpoream, si terræ tenebrarum jungitur, contra *Manichæos* ostenditur. VIII, 188. Conjectio terræ luminis et terræ tenebrarum, qualislibet fingatur a *Manichæis*, non potest esse nisi deformis et absurda. VIII, 191. Terram tenebrarum non esse summum malum *Manichæis* probatur. VIII, 193, 195, 197. Terram Deo cœternam esse male dicebant *Manichæi*. VIII, 552. *Manichæorum* deliramentum de terra Deo cœternæ refellitur. VIII, 187. De naturis quique terræ postiferæ *Manichæorum* deliramentum refellitur. VIII, 194, 195.

Terrarum orbis, in *Atlanti* nomine significatus. IV, 1236. Terra quando creata. III, 230. An terra super aquam fundata. III, 264. Quomodo super aquam fundata. IV, 1759, 1760. Terra altior est quam aqua. III, 585, 750. Terra libratur in nitilo. VII, 331. Terræ inesse unitatem quamdam, numerus et ordinem. I, 1192. Terra maledicta spinas gignens, admonet hominem ut avertatur a peccatis, et ad Dei præcepta convertatur. III, 181. Orbis terrarum est maxima quodam modo insula. II, 925. Terram quadrata figura contineri inter disputandum dicimus. II, 69. Terra quomodo divisa in diebus *Phalech*. III, 532. Terra in tres partes dividitur. VII, 497. Terra linguarum diversitate divisa est. VII, 488. Terra cœli inferioris nomine intelligitur. III, 336. Terra ponitur pro aqua. III, 614, 750. Pro infirma mundi parte. III, 614. Pro tota infirma mundi regione. IV, 1943.

Terra promissionis unde sic dicta. X, 528. Terræ promissio facta *Abrahæ*, quam ampla. III, 533. Terræ promissionis fines. III, 787. Terra lacte et melle fluens. V, 167. Terra promissionis quid significet, cur dicatur terra *Chanaan*. IV, 1394. Terra sancta de *Jerosolymis* allata, in veneratione habetur. VII, 704. Terra viventium et terra morientium. V, 263. Alia est terra viventium, alia terra morientium; receptura mortuos, quos nutritiv vivos. IV, 590, 1888. Terra viventium potest intelligi corpus resurgentium. V, 1420. Terra ista non est regio vitæ beatæ. V, 1107. Terra Dei, patria celestis. IV, 144. Terra ipsa per similitudinem, mare est. IV, 981. Terra ponitur pro vita. IV, 390, 1811.

Terræ nomine, homines significatur. III, 489, 497, 501, 506, 707. Item carnales in Ecclesia. III, 264; V, 380. Ac peccatrices animæ. III, 1236; IV, 156. Pars hominis inferior. IV, 71. Terra, caro nostra. IV, 391; V, 380, 388, 391,

401. Terra, inimici Ecclesiæ. V, 388, 394. Terræ inferioris, terrenæ cupiditates. IV, 739. Terra oblita, quæ. IV, 1117. Terra fidem parvulorum significat. III, 264. Ac stabilitatem in Deo. IV, 68. Terram judicare. V, 107. Terram quo pacto liceat adorare. IV, 1264. In comparatione invisibilis creaturæ omne visibile terra dicitur. III, 225. Terra totus mundi est templum. VII, 248. Terra *Thoh*, id est terra optima. III, 818.

Terræ motus magni in Oriente et in Africa. V, 136. Terræna omnia mutationes, conversiones, atque interitus habere dixit *Apuleius*. VII, 113. Terrenarum rerum indigentia sollicitat animam. III, 2073. Nemo hic ita perfectus, ut non habeat mortalitatis carnis affectum circa terræna. IV, 1325. Terræna contemnunt, qui acquirunt Spiritum sanctum. X, 486. Terrenarum rerum conditio nullo modo æquari potest cœlestibus. II, 1059. Temporalia aliquando utiliter tribunt Deus, aliquando utiliter subtrahit. II, 575. Si pro magno terræna Deus daret, malis ea non daret. IV, 952. Terræna etiam ipsa bona non nisi ab uno vero Deo querere utile. VII, 302. Id saltem persuadere vellet inimicus, ut Deus colatur propter cœlestia, diabolum ipse colatur propter terræna. IV, 952. Inhabere terrenis, quamvis ea Deus donet, non debemus. IV, 952. Terrenis inhæere non debemus, si volumus Deum videre, qui mundo corde conspicitur. IV, 84. Omnis qui contra salutem suam cupit terræna, sub terra est. IV, 759. Terrenarum rerum amor, viscum est spiritualium pennarum. V, 646. Terrenis quomodo uti debeant sapientiæ filii. III, 1337. Terræna bona subdita esse debent, non prædita; sequentia, non ducentia. II, 670. Terræna fumus. IV, 392. Terræna possessionis amor est causa discordiæ. V, 1591. *Vide* Temporalia.